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TUTKIMUS-

TIEDOTE 

 
Kestävät urapolut hoitotyöhön – 

seurantatutkimus 

Hyvä valmistumisvaiheen hoitotyön opiskelija, pyydämme sinua osallistumaan 

kyselytutkimukseen, jossa selvitetään pian opintonsa päättävien opiskelijoiden 

näkemyksiä koulutuksen tuottamista valmiuksista, urasuunnitelmista ja 

mahdollisista kuormitustekijöistä.  

Tutkimus on osa Hoivatyön tulevaisuus: Hoivan kriisin helpottaminen alhaalta ja ylhäältä syntyviä 

innovaatioita tutkimalla, CAREFUTURE -hanketta, jota toteutetaan yhteistyössä Työterveyslaitoksen, 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen, Teknologian tutkimuskeskus VTT:n, Tampereen 

ammattikorkeakoulun ja Jyväskylän yliopiston kanssa. 

Osallistuminen tutkimukseen on vapaaehtoista. 

Miksi tutkimus tehdään? 

Ikääntyvä väestö ja sosiaali- ja terveydenhuollon kasvavat vaatimukset lisäävät painetta varmistaa riittävä 

ja osaava hoitotyön henkilöstö myös tulevaisuudessa. On tärkeää ymmärtää, millaiset kokemukset ja 

rakenteet tukevat hoitotyön opiskelijoiden sujuvaa siirtymää työelämään ja työuran jatkuvuutta. 

CAREFUTURE-hankkeessa selvitämme kysely- ja haastattelututkimusten avulla, miten hoitotyön 

opiskelijat siirtyvät koulutuksesta työelämään ja integroituvat eri sosiaali- ja terveydenhuollon 

toimintaympäristöihin. Tutkimus auttaa tunnistamaan tekijöitä, jotka edistävät tai estävät onnistunutta 

siirtymää, ja pyrkii kehittämään ratkaisuja työvoiman riittävyyden turvaamiseksi. 
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Sinua pyydetään osallistumaan tutkimukseen, koska olet tänä lukuvuonna tai lukukautena opintosi 

päättävä sairaanhoitaja-, terveydenhoitaja-, kätilö- tai lähihoitajaopiskelija. Kutsumme tutkimukseen noin 

2500 loppuvaiheen opiskelijaa. 

Miten tutkimus tehdään? 

Tutkimus on maanlaajuinen seurantatutkimus, jonka tavoitteena on seurata noin 2500 

valmistumisvaiheen hoitotyön opiskelijaa heidän siirtyessään koulutuksesta työelämään. Aineistot 

kerätään sähköisillä kyselyillä ja yksilöhaastatteluilla kolmessa vaiheessa:  

1) Viimeisen lukuvuoden/lukukauden aikana ennen hoitajaksi valmistumista (syksy 2026) 

2) noin vuosi hoitajaksi valmistumisen jälkeen (syksy 2028) 

3) 2–3 vuotta valmistumisesta (kevät/syksy 2030). 

Tämä tutkimustiedote ja kyselykutsu koskevat vaiheen 1 kyselyä. 

Kysely toteutetaan sähköisesti Webropol-alustalla, ja siihen vastaamiseen kuluu aikaa noin 15–20 

minuuttia. Osallistuminen on täysin vapaaehtoista eikä osallistuminen tai osallistumatta jättäminen 

vaikuta opintoihisi millään tavalla. Tulkitsemme kyselyyn vastaamisen ja vastausten lähettämisen 

suostumuksena osallistua tutkimukseen.  

Mitä tietoja kerätään? 

Kyselyssä kysymme näkemyksiäsi ja kokemuksiasi muun muassa motivaatiosta hakeutua hoitotyön 

koulutukseen, uratoiveista ja suunnitelmista, tulevaisuuden hoito- ja hoivatyöstä, sekä hyvinvointiin ja 

mahdolliseen kuormitukseen liittyvistä tekijöistä.  

Pyydämme sinulta kyselyn lopussa yhteystietosi (sähköposti), jotta voimme ottaa sinuun yhteyttä 

seurantakyselyyn liittyen, mikäli haluat vastata myös siihen. Tämä ei kuitenkaan sido sinua vastaamaan 

seurantakyselyyn. Jos annat yhteystietosi, ne poistetaan analysoitavasta aineistosta ja säilytetään 

erillisessä tiedostossa, eikä niitä luovuteta ulkopuolisille. Voit myös vastata kyselyyn ilman, että jätät 

sähköpostiosoitettasi seurantatutkimusta varten. Toistuva osallistuminen on kuitenkin tutkimuksen 

onnistumisen kannalta erityisen arvokasta ja auttaa meitä seuraamaan muutoksia ajan kuluessa — 

jokainen vastaus on tärkeä. 

Sinulla on oikeus tutustua tutkimuksessa kerättyihin tietoihisi, oikaista niitä, poistaa tietosi ja perua 

osallistumisesi tutkimukseen tai rajoittaa tietojesi käsittelyä ottamalla yhteyttä tutkimusryhmään. 

Tarkemmat tiedot tutkittavan oikeuksista löytyvät tämän tiedotteen ohessa toimitetusta 

tietosuojalomakkeesta. 

Kuka tekee tutkimuksen? 

Kyselyn toteuttaa Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, joka omistaa kerättävän aineiston. Aineistoa ei jaeta 

ulkopuolisille tahoille. Tutkimuksen rahoittaja on Suomen Akatemian yhteydessä toimiva Strategisen 

tutkimuksen neuvosto.   

Milloin tutkimus tehdään? 

Kyselyyn voi vastata xx.xx.2026 - xx.xx.2026 välisenä aikana. Kysely on osa pitkittäistutkimusta, jossa sama 

kysely toteutetaan uudelleen vuosina 2028 ja 2030. Ensimmäisen kyselyn aineisto yhdistetään toisen ja 
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kolmannen kyselyn aineistoihin. Olemme yhteydessä ensimmäiseen kyselyn vastaajiin jatkotutkimusta 

varten syksyllä 2028 ja uudelleen vuonna 2030, jos annat yhteystietosi ja luvan ottaa sinuun yhteyttä. 

Vastaamalla myös jatkossa autat meitä seuraamaan hoitotyön urapolkuja pitkällä aikavälillä ja 

kehittämään ratkaisuja, jotka tukevat hoitajien työssä pysymistä ja hyvinvointia. 

Aineistoa voidaan käyttää myös hankkeen päättymisen jälkeen sekä mahdollisesti jo hankkeen aikana 

käynnistyvissä, samaan aihepiiriin liittyvissä Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen tutkimushankkeissa (esim. 

jatko- tai rinnakkaishankkeissa). Mahdollinen jatkokäyttö tapahtuu aina tietosuojalainsäädäntöä ja 

tutkimuseettisiä periaatteita noudattaen. 

Miten tietoja raportoidaan?  

Tutkimustuloksia raportoidaan kansallisissa ja kansainvälisissä tieteellisissä vertaisarvioiduissa julkaisuissa 

sekä CAREFUTURE-hankkeen raporteissa. Tuloksista koostetaan myös suosituksia hoitotyön koulutukselle, 

sosiaali- ja terveydenhuollon organisaatioille sekä päättäjille. Kaikki tulokset raportoidaan siten, ettei 

yksittäisiä henkilöitä ole mahdollista tunnistaa. 

Lämpimät kiitokset jo nyt osallistumisestasi!  

 

Kysyttävää? Ota 

yhteyttä meihin! 

 

Anu Kaihlanen 

tutkimuksen vastuullinen johtaja 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

+358 29 524 6033 

etunimi.sukunimi@thl.fi 

Salla Ruotsalainen 

yhteyshenkilö, tutkija 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

+358 29 524 8426 

etunimi.sukunimi@thl.fi  

Tutustu hankkeeseen osoitteessa: www.ttl.fi/carefuture  

Tietosuojaseloste: Tulevaisuuden hoivatyö -hankkeen työpaketti 4 - kysely 
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